USTREDNY KONTROLNY A SKUSOBNY USTAV
POUNOHOSPODARSKY V BRATISLAVE

Sidlo

Meno

Oddelenie alebo funkcia

Telefon

Mobil

Email

Matuskova 21

833 16 Bratislava

Ing. Ivana Benkovicova

riaditel’ka odboru  vinohradnictva a

vinarstva

referat legislativy a delegovanych
¢innosti, veduca COVCO,
podpredsedni¢ka Komisie na hodnotenie
vina, registracia vinarov a obchodnikov

+421 2 59 880 252

ivana.benkovicova@uksup.sk

Helena BaliSova

referat administrativy a fakturacie

+421 2 59 880 227

vino@uksup.sk; helena.balisova@uksup.sk

Ing. Zuzana Hatrikova

SLAV, manazér kvality COVCO

+421259 880 274

zuzana.hatrikova@uksup.sk

Ing. Branislav Sarmir

veduci oddelenia registra vinohradov,
registracia vinohradov a osved¢ovanie
hrozna v MVO

+421 259 880 233

branislav.sarmir.@uksup.sk

Ing. Dusan Somorovsky

oddelenie registra vinohradov, Statistika
vinohradnicky  register,  delegované
¢innosti, predseda Komisie na hodnotenie
vina

+421 2 59 880 209

+ 421 905 785 152

dusan.somorovsky@uksup.sk;

Ing. Jana Kunové

oddelenie registra vinohradov, referent
registracie vinohradov v MVO

+421 2 59 880 233

jana.kunova@uksup.sk

Ing. Gabriela Petrova

oddelenie registra vinohradov, referent
registracie vinohradov v NVO, zastupca
veducej COVCO

+421 2 59 880 233

gabriela.petrova@uksup.sk

Ing. Vladimir Valachovi¢

oddelenie registra vinohradov, referent
registracie  vinohradov - osvedCovanie
hrozna

+421 2 59 880 209

vladimir.valachovic@uksup.sk

RNDr. Jarmila Svancarova

Lastincova, PhD.

vedtca oddelenia certifikdcie vinarskych
produktov, vydavanie certifikatov
vinarskych  produktov ~ a vyvoznych
dokumentov, pridelenie SKC

+421 259 880 292

jarmila.lastincova@uksup.sk

Mgr. Dana Mezeiova na MD

oddelenie certifikacie vinarskych
produktov, referent certifikacie vina,
priprava  podkladov na  vydavanie
certifikatov vinarskych produktov
a pridelenie SKC, tajomnik Komisie na
hodnotenie vina

+421 259 880 261

dana.mezeiova@uksup.sk
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USTREDNY KONTROLNY A SKUSOBNY USTAV
POUNOHOSPODARSKY V BRATISLAVE

Sidlo

Meno

Oddelenie alebo funkcia

Telefon

Mobil

Email

Matuskova 21

833 16 Bratislava

Lubica Hajekova

oddelenie
produktov,

certifikacie vinarskych
referent certifikacie vina,
priprava  podkladov na  vydavanie
certifikatov vinarskych produktov
a pridelenie SKC, zastupkyiia tajomnika
Komisie na hodnotenie vina

+421 2 59 880 292

lubica.hajekova@uksup.sk

Robert Borsky

oddelenie certifikacie vinarskych
produktov, referent certifikacie vina -
evidencia hlaseni hrozno a vino, prijem
vina na certifikaciu, webeditor OVV

+421 2 59 880 209

robert.borsky@uksup.sk

Ing. Renata Matlovi¢ova

SLAV, priprava podkladov na vydavanie
certifikdtov.  vindrskych produktov
a pridelenie SKC

+421 259 880 261

renata.matlovicova@uksup.sk

Ing. Andrea Schubert

vediica oddelenia kontroly vinohradnictva
a vinarstva Sekcie kontroly

+421 259 880 261

andrea.schubert@uksup.sk

Nitrianska 113

940 67 Nové Zamky

Ing. Jozef Lazan, dlhodobo PN,
zastupuje Ing. Sarmir —registracia
vinohradov a Ing. Somorovsky —
osved¢ovanie hrozna

oddelenie  kontroly  vinohradnictva
avinarstva Sekcie kontroly, inSpektor,
registracia  vinohradov, osvedEovanie
hrozna a odber vina v JVO

+421 915 951 070

jozef.lazan@uksup.sk

Podjavorinskej 19

984 01 Lucenec

Ing. Stefan Bodnér

oddelenie kontroly vinohradnictva
avinarstva Sekcie kontroly, inSpektor,
registracia  vinohradov, osved¢ovanie
hrozna a odber vina v SVO

+ 421 918 599 900

stefan.bodnar@uksup.sk

Sama Chalupku 18

071 01 Michalovce

Ing. Martin Podzuban

oddelenie kontroly vinohradnictva
avinarstva Sekcie kontroly, inspektor,
registracia  vinohradov, osved¢ovanie
hrozna a odber vina v VVO, Tokaj

+421 56 68 86 013

+421 905 560 189

martin.podzuban@uksup.sk

Vysvetlivky: COVCO — Certifikacny orgén vykondvajuci certifikiciu 0s6b, MVO — Malokarpatské vinohradnicka oblast, NVO — Nitrianska vinohradnicka oblast’, JVO — Juznoslovenskd vinohradnicka
oblast’, SVO — Stredoslovenska vinohradnicka oblast, VVO — Vychodoslovenska vinohradnicka oblast, OVV — Odbor vinohradnictva a vinarstva, SKC — Statne kontrolné ¢islo, MD — materska dovolenka,
PN — prace neschopny, SLAV — skuSobné laboratorium analyzy vina.
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